

郑州市管城回族区南关小学等 19 所学校班班通项目 合同协议书

编号：管招采（2023）45 号

甲方：郑州市管城回族区南关小学

乙方：郑州海信智能科技有限公司

根据河南人中项目管理有限公司所签发的“郑州市管城回族区南关小学等 19 所学校班班通项目”的中标通知书和招标文件以及乙方投标文件，经甲乙双方协商，就甲方向乙方采购设备的购置、安装及相关伴随服务等（以下简称设备）相关事宜达成一致意见，现签订本合同内容如下：

一、项目概况

1.1 项目名称：郑州市管城回族区南关小学等 19 所学校班班通项目（以下简称本项目）。

1.2 项目地点：采购人指定地点。

1.3 项目主要内容：郑州市管城回族区南关小学等 19 所学校班班通采购。

1.4 采购人：郑州市管城回族区南关小学。

二、采购设备明细

2.1 设备清单：

甲方采购的设备清单详见本合同附件《分项报价明细表》

2.2 合同价款：

本合同第 2.1 款中全部设备的合同价款共计：68676.00

三、合同价款的支付

3.1 支付方式：合同签订后预付合同价款的 10%，交货并验收合格后支付至合同价款的 100%（每次付款之前，乙方应先出具相应发票）

3.2 乙方收款账户信息：

账户名称：郑州海信智能科技有限公司

开户行： 中国工商银行郑州花园路支行

账号信息： 1702020609200628219

四、交付

4.1 交付时间：合同签订后 20 日历天内供货并安装完毕。

4.2 交付地点： 采购人指定地点。

4.3 交付方式：乙方负责将设备送达至甲方指定交付地点并完成安装、调试。不可抗力原因造成的中途耽搁，乙方应就有关情况尽快告知甲方。

五、验收

甲方应在乙方交付的设备安装、调试完成后 15 日内组织验收。

六、甲方权利与义务

6.1 甲方负责协调本项目各种工作。

6.2 甲方负责协调各相关部门配合乙方实施本项目。

6.3 甲方应按照本合同约定支付合同款项。

七、乙方权利与义务

7.1 乙方指定代表 周杰（职务： 大区总监，联系电话： 13323822749）处理关于本项目与甲方一切相关的业务事宜，并保证本项目的整个实施过程及时、安全。

7.2 乙方须严格按照招、投标文件要求实施本项目。

7.3 乙方负责项目资料整理、归档工作并向甲方移交项目资料。

7.4 乙方保证按投标文件、甲方业务需求提供本次项目所需产品。

八、培训、售后及质保运维服务

8.1 招、投标文件中相关要求为甲方提供培训及售后服务。

8.2 货物质保期：验收合格后三年。

8.3 系统运维期：验收合格后三年。

九、履约保证金：不收取

十、违约责任

10.1 乙方逾期交付本合同所列设备，每逾期一天，应向甲方支付合同总额的 5% 违约

金。

10.2 甲方应按照本合同约定的期限，按时支付乙方所供设备款项；甲方逾期支付设备款时，每逾期一天，应向乙方支付合同额的 5%违约金。

十一、合同文件及解释顺序

11.1 组成本合同的文件及解释顺序为：招标文件、中标通知书；本合同及补充条款、投标书及其附件；标准、规范及有关技术文件。

11.2 合同履行过程中，甲方、乙方有关本项目的洽商、变更等书面协议或文件视为本合同的组成部分。

十二、合同生效及其他

12.1 本合同未尽事宜由甲乙双方另行协商并签订书面补充协议。

12.2 发生争议双方协商解决不成的，由甲方所在地人民法院管辖。

12.3 本合同经双方代表签字并盖章后生效。

12.4 本合同一式陆份。

甲方：郑州市管城回族区南关小学

地址：郑州市管城回族区南关小学

代表人：陈佩

电话：

签订日期：2023年11月7日

乙方：郑州海信智能科技有限公司

地址：郑州市管城区岗东路49号

代表人：周杰

电话：13323822749

附件一：分项报价明细表

项目名称：郑州市管城回族区南关小学等 19 所学校班班通项目

项目编号：管招采（2023）45号

序号	产品名称	品牌及型号	生产厂商	单位	数量	单价（元）	合计（元）
4. 郑州市管城回族区南关小学							
1	智能交互黑板	海信 86WZ80C	青岛海信商用显示股份有限公司	台	2	25333.00	50666.00
2	无线扩音系统	帝东 DD-290	武汉帝东科技有限公司	套	2	1781.00	3562.00
3	壁挂展台	海信 HC004	青岛海信商用显示股份有限公司	台	2	1189.00	2378.00
4	讲桌	鑫视丽 HX-800M	河北恒鑫办公设备有限公司	张	2	1587.00	3174.00
5	智能教鞭	海信 HP016	青岛海信商用显示股份有限公司	支	2	577.00	1154.00
6	教学软件	海信 SHZX00	青岛海信商用显示股份有限公司	套	2	2243.00	4486.00
7	信发集控	海信 HXF01	青岛海信商用显示股份有限公司	套	2	1628.00	3256.00
小计（元）							68676.00